CLASIFICACION
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Catalina Carbajo
Martina Moya Pages
Vasilisa Shchepachkova
Lia De Torres

Noa Plana

PREBENJAMIN C. BASE

CD AURA

AE PARE MANYANET
CD AURA

CD AURA

CLUB GIMNASTIC

2,7
1,5
1,8
2,1
0,5

1.4
1,5
1,8
1,1
1,5

7,2
6,4
6,5
6,9
4,6

55
6,05

4,8
3,95

TCR

16,80
15,45
15,10
14,90
10,55



BENJAMI COPA BASE TCH
CLASIFICACION DB DA TOTAL TOTALA TOTALE PEN TOTAL
1 Mariia Syskova CD AURA 31 230 540 5.90 585 17,15
2 Aina Camarillas CER TORREDEMBARRA 21 19 4,00 6,00 570 15,70
Alexandra Sasha CD AURA 16 21 370 6.10 470 14,50
Lafforgue
o ASSOCIACIO ESPORTIVA
4 Lua Pifiero T ABLAREIX 11 21 320 5.60 435 13,15
5 Julia Navarro NATACIO LLEIDA 04 16 200 5.60 3.90 11,50

7 Martina Ciganikova CD AURA 0,6 05 1,10 3,80 3,10 8,00



\\A‘SS ALEVIN COPA BASE
™

CLASIFICACION

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Melissa Demchenko
Jimena Baztan Ballent
Elizaveta Mogilevtseva
Alexis Cardo

Martina Ruiz

Zoe Gil Gras

Irina Paloma

Aitana De La Concepcion
Paula Bonvehi

Clara Lloreng

Alma Jimenez

Carlota Cafadas

Valeriia Telesai

CD AURA

calahorra

CD AURA

QUART DE POBLET
NASTIC DE TARRAGONA
CGR L'AMPOLLA

CLUB GIMNASTIC
QUART DE POBLET
CLUB GIMNASTIC

CLUB GIMNASTIC

CLUB GIMNASTIC
ALIANCA PLATJA D ARO
CLUB ESPORTIU

4,3
4,3
4,4
3,1
3,8
3,9
2,7
2,7
2,5
2,7
2,9
1,5
0

0

74
6,8

7,6
6,8
6,5
6,3
6,4
6,2
6,1
6,1
4,7
0

5,9
5,1

51
4,25
3,9
3,9
4,1
3,3
2,9

0,1

TCR

21,30
19,60
18,70
18,50
17,25
17,20
16,10
15,50
14,00
12,80
0,6 12,10
7,50
0,00



CLASIFICACION

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Marina Duba

Giselle Mangado Fernandez
Alisiya Ocharova

Elena Antofianzas Tudelea
Danna Lagardera Igarza
Irene Lopez

Maria Korobenko

Melani Cano

Carla Alventosa

Maria Del Mar Selva Mayo
Elna Lumbreras

Lucia Rodrigo

Emma Saiz

Tatiana Arias

Marta Colom Escots

Alba Garcia

Sofia Timoshchuk

Valeria Vanacloig
Valentina Bretones
Victoria Costes Bocharova
Chloe Medrano

Paula Pérez

Adriana Amor Ramon

INFANTIL COPA BASE

CLUB GIMNASTIC

SAN AGUSTIN

CLUB ESPORTIU
calahorra

RITMICA LA POBLA DE
CLUB GIMNASTIC
ALMARA DE BURJASSOT
Ritmica C.E.L.

CER TORREDEMBARRA
RITMICA LA POBLA DE
CER TORREDEMBARRA
CLUB GIMNASTIC

CER TORREDEMBARRA
CGR CERDANYOLA

CR MIAMI PLATJA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
ALIANCA PLATJA D ARO
ALMARA DE BURJASSOT
CLUB GIMNASTIC
RITMICA LA POBLA DE
CLUB GIMNASTIC
ASSOCIACIO ESPORTIVA
G.R. SA MARINA DE

43
46
4,5
3,8
2,9
3,4
3,4
2,5
3,1
2,7
2,8
2,4

4,1
2,7
2,5
1,9
2,5
3,2
1,2
2,3
1,8
0

0

7,8
7.1
7.3
6,2
7.1
7,2
6,4
6,5
6,8

6,9
7,4
6,5
6,1
6,7
6,3
6,8

5,8
6,2
55
51
0

6,15
4,6
54
53

4,55

4,85
5,6
4,2

4,95

4,75
5,2

4,85
4,2

4,35

4,65

4,25

4,05
3,15
3,7
4,5
3,8

TCR

21,70
21,15
19,30
18,60
18,50
17,85
17,55
17,50
17,40
03 17,25
17,15
16,90
16,85
16,70
16,25
15,95
15,55
15,55
14,85
14,20
14,10
12,60
0,00



[ CADET COPA BASE

) [0]

1 Irene Deler

2 Ona Marti Agusti

3 Sofia Martinez Prieto

4 Celia Justicia

5 Clara Urpi

6 Alexis Klein

7 Blanca Lloret

8 Chloe Mayans Vellido

9 Sofia Abramova

10 Laia Garcia

11 Iria Borrageiros

12 Anna Canal

13 Marta Caldentey Ribot

14 Clara Reyes

15 Jasone Escabias

16 Laia Vilchez

17 Carmen Perez Navajas

18 Aina Sanchez

19 Aina Monteagudo

20 Elna Espinosa

21 Alba Gil Gras

22 Angelica Kolosov

23 Laia Font

24 Cecilia Liu

26 Aina Codina

27 lrene Oliveras Badosa

CR BARCELONA
CASTELLDEFELS

GEIEG

CLUB ATZAR VALENCIA

ALMARA DE BURJASSOT

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CD AURA

AE VILABLAREIX

G.R. SA MARINA DE LLUCMAJOR

ALIANCA PLATJA D ARO

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CD AURA

ASSOCIACIO ESPORTIVA
VILABLAREIX

G.R. SA MARINA DE LLUCMAJOR

ASSOCIACIO ESPORTIVA
VILABLAREIX

CLUB RITMICA EL VENDRELL

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CALAHORRA

ASSOCIACIO ESPORTIVA
VILABLAREIX

RITMICA CEE.L.

CR PLA DE L'ESTANY

CGR L'AMPOLLA

CGR CERDANYOLA

CER TORREDEMBARRA

CGR CERDANYOLA

CR PLA DE L'ESTANY

GEIEG

DB
4,4

4,6
5,2
3,6
5,3
3,8
2,7
3,5
24
3,1
44
2,8
1,7
2,5
2,8
1,9
1,5
1,4
2,3
2,5
1,8

3,8

2,2
1,3

1,3

DA
3,40

3,30
3,00
3,30
3,20
3,00
4,10
2,90
3,10
2,60
2,50
2,80
2,80
2,70
2,40
2,80
3,10
2,70
2,30
2,50
2,70
0,60
1,40
1,70
2,10

1,60

TOTAL TOTALA TOTALE PEN

7,80
7,90
8,20
6,90
8,50
6,80
6,80
6,40
5,50
5,70
6,90
5,60
4,50
5,20
5,20
4,70
4,60
4,10
4,60
5,00
4,50
4,40
3,40
3,90
3,40

2,90

7,60
7,40
6,80
7,40
6,00
7,00
6,30
6,50
7,50
6,80
5,60
6,90
6,90
6,40
5,40
5,70
5,60
5,90
5,80
5,10
5,70
6,00
5,20
5,00
4,80

5,40

6,15
5,85
5,95
4,85
4,15
4,40
4,35
4,20
3,70
4,10
3,85
2,80
3,90
3,30
3,55
3,50
3,70
3,35
2,85
3,00
2,70
2,20
2,85
2,50
3,15

1,60

=
TCR

TOTAL
21,55

21,15
20,95
19,15
18,65
18,20
17,45
17,10
16,70
16,60
16,35
15,30
15,30
14,90
14,15
13,90
13,90
13,35
13,25
13,10
12,90
0,60 12,00
11,45
11,40
0,30 11,05

0,30 9,60



1 Elsa Davi

2 Sara Aguilera

3 Emma Lopez

4 Celia Olmedo

5 Julia Rubio

6 Sandra Gomez

7 Marina Caldentey Ribot

8 Julia Blanca Roman

9 Iris Recuero Duque
10 Celia Serrano
11 Helena Jardi Anaya
12 Lua Charo Domingo
13 Martina Gonzalez
14 Clara Martin
15 Alba Fernandez Perez
16 Nerea Navarro Llopis
17 Idoia Astasio
18 Berta Fernandez
19 Maria Bravo
20 Iratxe Perez Bertol
21 Carlota Lastra Forteza
22 Aléxia Guinjoan Jasans
23 Ainoa Padilla Martinez

24 Alba Miracle

25 Irati Moreno Amundarain

26 Irina Font Nouguet

27 Laia Picart Cabezas
28 Jessica Pozo

29 Alana Da Luz

30 Lucia Robles Troyano
31 Paula Espinosa

32 Maider Vila Toribio

33 lona Rovira Pluja

34 Jana Estrach Bordons
35 Julia Calles

36 Paula Carrién

JUVENIL COPA BASE

CGR CERDANYOLA

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB RITMICA VILADECANS

CG ODENA

CR GIMVANES SPORT

G.R. SA MARINA DE LLUCMAJOR

GEIEG

RITMICA PALAFRUGELL COSTA
BRAVA

QUART DE POBLET

AE PARE MANYANET

CLUB RITMICA LEVANTE
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA SABADELL
CGR ROQUETTE BENIFAIO

CR GIMVANES SPORT

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
RITMICA C.E.L.

CALAHORRA

G.R. SA MARINA DE LLUCMAJOR
CN REUS PLOMS

CLUB ATZAR VALENCIA

CR GIMVANES SPORT
CALAHORRA

GEIEG

GEIEG

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA EL VENDRELL
CN REUS PLOMS

CLUB RITMICA EL VENDRELL
G.R. SA MARINA DE LLUCMAJOR
GEIEG

GEIEG

NATACIO LLEIDA

ASSOCIACIO ESPORTIVA
VILABLAREIX

DB
3,5
5,3
4,7
3,3
3,8
3,2
3,6
4,9
9,9
4,6
4,1
3,1
4,0
2,2
3,5
4,0
29
3,3
3,5
3,0
3,3
3,3
3,5
3,3
2,6
3,1
29
2,6
2,8
3,4
3,4
2,4
3,1
2,9
2,2
2,6

DA
4,2
4,2
4,7
4,1
2,8
3,9
3,4
3,3
3,4
3,0
3,2
3,8
3,7
3,1
2,6
2,2
2,7
3,0
2,6
3,6
2,8
2,0
3,0
2,2
3,4
3,0
3,0
2,7
2,2
1,6
2,4
2,9
2,2
1,8
2,0
3,0

=
TCR

TOTAL TOTALA TOTALE PEN TOTAL

7,7
9,5
9,4
7,4
6,6
7,1
7,0
8,2
8,9
7,6
7,3
6,9
7,7
5,3
6,1
6,2
5,6
6,3
6,1
6,6
6,1
5,3
6,5
5,5
6,0
6,1
5,9
5,3
5,0
5,0
5,8
5,3
5,3
4,7
4,2
5,6

8,8
7,4
7,7
8,2
8,1
7,7
8,1
7,1
6,8
7,0
7,2
7,4
6,6
7,7
6,8
7,1
7,4
6,1
7,2
7,1
7,2
7,3
7,2
7,3
6,4
6,7
6,0
6,8
6,7
6,4
6,8
7,5
5,9
5,5
5,9
5,4

6,4
5,4
4,3
4,8
5,6
5,4
5,0
4,8
4,5
4,7
4,1
3,9
3,6
4,6
4,7
4,3
4,5
5,0
3,9
3,2
3,6
4,3
3,1
3,2
3,6
3,1
3,8
3,4
3,8
4,0
2,7
2,1
2,2
2,1
1,7
0,7

0,6

22,90
22,30
21,40
20,35
20,25
20,15
20,10
20,10
19,55
19,25
18,60
18,20
17,85
17,60
17,60
17,55
17,50
17,35
17,15
16,90
16,90
16,85
16,80
16,00
15,95
15,90
15,70
15,50
15,50
15,40
15,25
14,90
13,40
12,30
11,75
11,65
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